
Type something

NO 15.06. PASĀKUMU RĪKOTĀJI ORGANIZĒ 
DIVU TIPU KULTŪRAS NORISES

PASĀKUMA
APMEKLĒTĀJI

KULTŪRVIETU
DARBINIEKI

Kultūras pasākuma rīkotājs ir tiesīgs izvēlēties ekonomiski 
pamatotu pasākuma tipu, par to pie biļešu iegādes 
nepārprotami informējot pircējus

APMEKLĒTĀJU 
SKAITS

PASĀKUMA
ILGUMS

SEJAS
MASKAS

DISTANCE

Pasākuma rīkotāju pienākums ir nodrošināt 
apmeklētāju Covid-19 sertifikāta / negatīva Covid-19 
testa kontroli www.Covid19sertifikats.lv

Aktuālā informācija
par COVID-19

KULTŪRAS MINISTRIJA
INFORMĒ

www.km.gov.lv
www.covid19.gov.lv

Vakcinēti
Covid-19 pārslimojuši, 
uzrādot derīgu Covid-19 
sertifikātu

AR 

ATVIEGLOTIEM 
DROŠĪBAS 

PASĀKUMIEM

Nav ierobežots

Nav ierobežots

Nav jālieto

Nav jāievēro

Type something

Vakcinēti 
Covid-19 pārslimojuši
Ar negatīvu Covid-19 testu,
uzrādot derīgu Covid-19 
sertifikātu
Bērni līdz 12 gadu 
vecumam

AR DROŠĪBAS
PASĀKUMIEM

300 iekštelpās / 
500 ārpus telpām

Telpās ne vairāk par 4 
stundām, 
paredzot 15 minūšu pauzi 
ik pēc 2 stundām telpu 
vēdināšanai.
Ārpus telpām – nav 
ierobežots.

Lieto gan apmeklētāji, 
gan darbinieki 
(izņemot bērnus, kuri nav 
sasnieguši 7 gadu vecumu)

Personalizētas sēdvietas,
2 metru distance (izņemot 
1 mājsaimniecības 
locekļus),
2 brīvas sēdvietas blakus,
Nedrīkst pieļaut 
drūzmēšanos

ĒDINĀŠANA
PASĀKUMA

VIETĀ

2 mājsaimniecības / 
4 personas pie 1 galdiņa 
(vai 10 personas, ja šo 2 
mājsaimniecību pārstāvji ir 
apmeklētāji ar bērniem)

Nav jāievēro distance
 
Nav ierobežojuma 
personu skaitam 
pie 1 galdiņa

Vakcinēti 
Covid-19 pārslimojuši 
Ar negatīvu Covid-19 testu, 
uzrādot derīgu Covid-19 
sertifikātu
vai
Nestrādā saskarsmē / 
vienā telpā ar 
apmeklētājiem

Vakcinēti 
Covid-19 pārslimojuši 
vai
Nestrādā saskarsmē / 
vienā telpā ar 
apmeklētājiem

DARBA
LAIKS

6:00 – 22:00 6:00 – 22:00

http://www.covid19sertifikats.lv/

